第７号様式（第１２条関係）
[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日
八王子市長　殿

住所
申請者（補助決定者）	氏名 (ふりがな)
電話

八王子市民間建築物に係る吹付けアスベスト等含有調査事業補助金
補助対象事業完了報告書

令和　年(20  年)　　月　　日付　　八整建収第　　号で交付決定のありました補助対象事業について、八王子市民間建築物に係る吹付けアスベスト等含有調査事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり必要書類を添えて完了の報告をします。

記

１　建築物名称
○○○

２　建築物所在地（地名地番）
八王子市

３　補助対象事業に要した経費
○○○，○○○円

４　補助金交付決定額
○○○，○○○円

５　補助対象事業期間
　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

６　添付書類
八王子市民間建築物に係る吹付けアスベスト等含有調査事業補助金交付要綱第１２条のとおり。